

Willcan ApS

**Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 28 65 73 66

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/04 2017

Anders Bech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Willcan ApS
Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 65 73 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. juli 2006
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Bech Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kursusvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 301.243, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 589.750.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		612.375	362
Personaleomkostninger	1	<u>(173.304)</u>	<u>(230)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		439.071	132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(44.800)</u>	<u>(28)</u>
Resultat før finansielle poster		394.271	104
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.618)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		392.653	102
Skat af årets resultat	3	<u>(91.410)</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>301.243</u>	<u>117</u>
Foreslået udbytte		100.000	50
Overført resultat		<u>201.243</u>	<u>67</u>
		<u>301.243</u>	<u>117</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.700	191
Materielle anlægsaktiver	4	<u>145.700</u>	<u>191</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>145.700</u>	<u>191</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.985	44
Udskudt skatteaktiv	5	0	48
Periodeafgrænsningsposter		14.844	12
Tilgodehavender		<u>203.829</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger		<u>541.413</u>	<u>244</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>745.242</u>	<u>348</u>
Aktiver i alt		<u>890.942</u>	<u>539</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		364.750	164
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	50
Egenkapital		589.750	339
Hensættelse til udskudt skat	5	1.165	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.431	47
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.256	45
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		700	6
Selskabsskat		41.888	0
Anden gæld		210.752	102
Kortfristede gældsforpligtelser		300.027	200
Gældsforpligtelser i alt		300.027	200
Passiver i alt		890.942	539
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	163.507	50.000	338.507
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	201.243	100.000	301.243
Egenkapital 31. december 2016	125.000	364.750	100.000	589.750

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	158.700	159
Andre omkostninger til social sikring	7.569	7
Andre personaleomkostninger	7.035	64
	173.304	230
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.366	2
Andre finansielle omkostninger	252	0
	1.618	2
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.888	0
Årets udskudte skat	49.522	(15)
	91.410	(15)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	388.669
Kostpris 31. december 2016	388.669
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	198.169
Årets afskrivninger	44.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	242.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	145.700
Afskrives over	5 år

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(48.357)	(33)
Hensat i året	49.522	0
Anvendt i året	0	(15)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	48
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	1.165	0

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med ABJ Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.